
EAN 5902560368505

Kod producenta EX.8505

Stan Nowy

Kabel Patchcord SC/APC-SC/UPC
Jednomodowy Simplex
Indeks: 166088 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.8505

Cena: 11.88 zł

Opis

Kabel Patchcord SC/APC-SC/UPC Jednomodowy Simplex
Producent: Extralink

Właściwości
Opis Kabel Patchcord SC/APC-SC/UPC Jednomodowy Simplex
Rodzaj kabla Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód
Długość przewodu 2
Złącza #1 Światłowód SC/APC
Złącza #2 Światłowód SC/UPC
Rodzaj światłowodu Single-mode
Transmisja (kable) Simplex
Wymiary Średnica kabla: 3.0 mm
Kolor (wyliczeniowy) Niebieski
Kolor (wyliczeniowy) Zielony
Kolor (wyliczeniowy) Żółty
Pozostałe parametry Niska tłumienność Praca w szerokim zakresie temperatur Powtarzalność pomiarów
Powtarzalność parametrów Sieci FTTH, LAN, WAN Systemy WDM Standard włókna: G.652.D

Parametry


	Kabel Patchcord SC/APC-SC/UPC Jednomodowy Simplex
	Opis

	Kabel Patchcord SC/APC-SC/UPC Jednomodowy Simplex
	Producent: Extralink
	Właściwości
	Parametry


